জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৭ তম বছর

আনলাইন সংস্করণঃ www.jagardaily.com

JAGARAN # 6 November, 2020 ■ আগরতলা, ৬ নভেম্বর, ২০২০ ইং ■ ২০ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

বীরগঞ্জে ধৃত তিন এনএলএফটি জঙ্গি সহযোগী রিমাণ্ডে

আগরতলা, ৫ নভেম্বর (হিস.)। চাঁদার নোটিশ দেওয়ার অভিযোগে ত্রিপুরায় নিষিদ্ধ ঘোষিত জঙ্গি সংগঠন এনএলএফটি-র তিন সহযোগীকে পুলিশ গ্রেফতার করেছে।